Av. Almirante Gago Coutinho, 500, Barretos – SP – E-mail: contato@codevar.sp.gov.br

PORTARIA N.º 012, DE 30 DE MAIO DE 2024.

DESIGNA A SERVIDORA BEATRIZ ZANOLLI FREITAS PARA
SUBSTITUIR O SERVIDOR LUCIO MAURO ORLANDINI, NA
FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO DO
SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM CODEVAR, NA
FISCALIZAÇÃO E INSPEÇÃO SANITÁRIA DE PRODUTOS DE
ORIGEM ANIMAL DURANTE AFASTAMENTOS OU
IMPEDIMENTOS LEGAIS DO TITULAR.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Presidente do Consórcio de
Desenvolvimento do Vale do Rio Grande - CODEVAR, no desempenho de suas atribuições
legais e estatutárias

PELA PRESENTE PORTARIA, RESOLVE:

ART. 1.º  -  Fica designada a servidora Beatriz Zanolli Freitas, RG 34.637.493-5, Médica

Veterinária, para substituir o servidor Lucio Mauro Orlandini, RG
25.244.881-9, Médico Veterinário, na função de Coordenador do Serviço de
Inspeção Municipal – SIM CODEVAR, na fiscalização e inspeção sanitária de
produtos de origem animal durante afastamentos ou impedimentos
regulamentares e legais do titular.

§ 1.º  -    O substituto assumirá automaticamente o exercício do cargo nos

afastamentos ou impedimentos regulamentares do titular.

ART. 2.º  -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Barretos, SP, 30 de maio de 2024.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
Presidente do CODEVAR

		2024-05-30T15:53:35-0300
	MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS:11865721832